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BAŞLIK 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Kalite Çalışmaları Çapraz Akran Değerlendirme 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü Web Sayfası’nın Değerlendirilmesi 

2.   

3.   

 

KAPSAM 

SDÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin kalite çalışmaları kapsamında bölüm web 

sayfalarının bu çalışmalara uygun bir biçimde düzenlenmesi istenmiştir. Bölümlere web 

sayfalarında olması gereken içerikler, menüler, sekmeler vb. hususlar bildirilmiştir. Bu 

kapsamda Tarih Bölümü, Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümünün web sayfasındaki çalışmaları 

değerlendirmiştir. Değerlendirme maddeler halinde şu şekildedir: 

1- Batı Dilleri ve Edebiyatı bölümünün web sayfasında ana sekmeler istenilen şekilde 

“Kurumsal-Lisans-Lisansüstü-Personel-İletişim” şeklinde düzenlenmiştir. 

2- Duyuru ve Haberler kısmı aktif olarak kullanılmaktadır.  

3- “Kurumsal” sekmesi altında bulunan “Misyon&Vizyon-Yönetim-Organizasyon 

Şeması- Koordinatörler, Komisyonlar ve Temsilcilikler- Yetki, Görev ve 

Sorumluluklar” başlıkları istenilen şekilde düzenlenmiştir. 

4- Bölümün sosyal medya hesaplarına ait linkler web sayfasının üst kısmına eklenmiş, 

yalnızca “X” hesabına erişim sağlanamamaktadır. 

5- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesinde bulunan “Kurum Bilgileri” ana başlığı altındaki 

tüm içerikler düzenlenmiş, herhangi bir eksiklik yoktur. 

6- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesindeki “Komisyonlar/Kurullar/Temsilciler” ana 

başlığı altında bulunan tüm içerikler düzenlenmiş, yalnızca “Bölüm Araştırma 

Görevlileri Temsilcisi”nin daha sonra ilan edileceği belirtilmiştir. 

7- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesindeki “Toplantı Tutanakları” ana başlığı altında 

konumlandırılan “Bölüm Kalite Akreditasyon Toplantı Tutanakları” ve “Bölüm 



Danışma Kurulu Toplantı Tutanakları” başlıkları altında verilen linkler üzerinden erişim 

sağlanmaktadır. 

8- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesinde “Toplumsal Katkı Faaliyetleri” kısmına eklenen 

rapora erişim sağlanmakta, “Raporlar” başlığı altında bulunan başlıklardan “Bölüm 

Faaliyet Raporu”, “Bölüm Çapraz Akran Değerlendirme Raporları” ve “Anket 

Raporları” başlığı altına içerik eklenmemiş, ancak çalışmaların devam ettiğine yönelik 

not eklenmiştir. 

9- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesinde “İş Birlikleri/Protokoller/Anlaşmalar” ve 

“Akreditasyon Çalışmaları” başlıklarına içerik eklenmesi için çalışmaların devam ettiği 

belirtilmiştir. 

10- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesinde bulunan “İyileştirme Çalışmaları” başlığına 

öğrencilerden gelen talepler ve bu taleplerin karşılanmasına dair alınan kararlar 

eklenmiştir. Bu dilekçe ve alınan karara yönelik raporlar yüklenip, linkleri verilebilir. 

11- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesinde “Diğer” kısmına lisans öğrencilerine yönelik 

yapılan akademik danışmanlık toplantılarının tutanakları 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Yılı ve 2024-2025 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılı şeklinde eklenmiş, linkler üzerinden 

erişime açılmıştır. Ayrıca bölümün oryantasyon programına ilişkin rapora da erişim 

sağlanmaktadır. 

12- “Birim Kalite Çalışmaları” sekmesinde “Bölüme Özgü Uygulamalar” başlığı altına 

“4.Uluslararası Shakespeare Festivali” adlı etkinlik eklenmiş ve etkinlik raporuna link 

üzerinden erişim sağlanmıştır. 

13- Bölümün İngilizce web sayfasında ana menüler istenildiği şekilde eklenmiş, bu 

menülerin alt başlıkları da oluşturulmuştur. Oluşturulan başlıklar arasında yalnızca 

“Undergraduate” sekmesinde bulunan “Exam Programmes” başlığı boş bırakılmıştır. 

14- Bölümün İngilizce web sayfasında “Announcements” kısmında içerikler 

bulunmaktadır. 

 

 

 


